Gubernur Kalimantan Utara Tahun 2020, paling sedikit 25% 

(dua puluh lima persen) dari akumulasi suara sah Partai 

politik yang memperoleh kursi dalam Pemilihan Umum 

Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi 

Kalimantan Utara Tahun 2020, yaitu 25% x 334.434 = 

83.608,50 ( delapan puluh tiga ribu enam ratus delapan koma 

lima puluh) suara kemudian dibulatkan menjadi 83.609 ( 

delapan puluh tiga ribu enam ratus sembilan) suara.  

KEEMPAT. . . 

KEEMPAT    : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Tanjung Selor,  

pada tanggal 20 Januari 2020 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

PROVINSI KALIMANTAN UTARA, 

ttd.